
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Přeprava granulované strusky po železnici v relaci ArcelorMittal Ostrava - Cementárna 

Prachovice a možnost jejího převedení na silnici 

Autor práce: 

Pavlína Piętoňová 

Vedoucí: 

doc. Ing. Jaromír Široký, Ph.D. 
 

Hodnocení práce: 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Autorka naplnila body osnovy bakalářské práce. K zpracování dané práce přistupovala 
pravidelně a zodpovědně. Prokázala, že umí zpracovávat použitou literaturu. Velmi oceňuji její 
samostatný přístup a využití praktických zkušeností ze zaměstnání.   

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Studentka využila dostatečně informační zdroje, které má uvedeny v kapitole Seznam 
informačních zdrojů, a také vlastní zkušenost.  

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je sepsána do třech kapitol, které na sebe navazují.  

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Z hlediska formálního zpracování nemám výtek. V souhrnu mohu konstatovat, že jednotlivé 
kapitoly na sebe vhodně navazují a předložená práce splňuje všechny podmínky bakalářské práce. 
Po věcné stránce je práce dobře zpracována. Celková úprava práce je přehledná, obohacená 
názornými obrázky a schématy. 

Využití poznatků ze studia:   

Studentka využila komplexní poznatky ze studia, zejména z oblasti technologie železniční 
dopravy. 

Připomínky a dotazy k práci: 

Při obhajobě by měla studentka představit svůj názor na možnosti přepravy strusky železniční 
či silniční dopravou z hlediska ceny a časové náročnosti. 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně minus (1,5) 
 

V Pardubicích dne 3. 6. 2014. 

……………………………………………. 

doc. Ing. Jaromír Široký, Ph.D. 


